

LUVIAN VETO

FRISBEEGOLFRADAN RAKENTAMINEN

VEDON MAJAN MAASTOON



Frisbeegolf on mukavan rento harrastus, jossa yhdistyy ulkona liikkumisen ilo mielenkiintoiseen peliin.

Frisbeegolfia voi pelata yksin tai ryhmässä, tärkeintä on pitää hauskaa. Frisbeegolf on myös matalan kynnyksen liikuntaa, sillä lajin aloittamiseen tarvitaan ainoastaan frisbeekiekko.

Me, Luvian Veto, haluaisimme rakentaa Vedon Majan maastoon kilpatasoisen, A-luokituksen mukaisen 18-väyläisen frisbeegolfradan.

Hankkeen rahoitusta varten olemme hakemassa Leader Karhuseudulta tukea. Lisäksi meillä on aikomus saada paikallisia yrittäjiä ja yrityksiä mukaan hankkeeseen tukemaan taloudellisesti radan rakentamista. Radan rakentaminen tulotaisin toteuttamaan suurelta osin talkootyönä, pois lukien esim. radan suunnittelu, joka teetetäisiin ulkopuolisella palveluntarjoajalla.

Luvian keskustassa sijaitseva nykyinen frisbeegolfrata ei täytä viralliselle kilparadalle asetettuja vaatimuksia, vaikka mukava harrasterata onkin. Majan maasto puolestaan tarjoaisi frisbeegolfille loistavat puitteet häiritsemättä taajama-asutusta ja mahdollistaisi myös virallisten, Frisbeegolfliiton alaisten kilpailujen järjestämisen. Lisäksi rata elävöittäisi majan aluetta, jonka käyttö on tähän asti painottunut talvikauteen. Alueella on valmiina latupohjat, jotka saataisiin näin ympärivuotiseen käyttöön.

Majan maaston Luvian Veto on vuokrannut Eurajoen kunnalta ja vuokrasopimus on voimassa vuoden 2040 loppuun asti. Tämän esityksen liitteenä on ko. vuokra-alueen kartta. Nyt, kun Luvian Veto on käynnistämässä suunnittelua radasta, osia radasta saattaa sijoittua Vedon vuokraaman maa-alueen ulkopuolelle.

Pyydämme siis lupaa heittoalustojen ja korien sijoittamiseen kunnan omistamalle maalle. Heittoalustat ja korit tulevat olemaan Luvian Vedon omaisuutta ja Veto huolehtii myös radan ylläpidosta kokonaisuudessaan.

Alueen vuokrasopimuksessa on määritelty vuokra-alueen puuston olevan kunnan omaisuutta, eikä Veto saa luvatta näin ollen sitä kaataa. Rataa rakennettaessa aluetta todennäköisesti tarvitsee joiltain osin siistiä, ja mikäli kunta on suunnitellut alueen harvennustöitä, toivomme että ne voitaisiin toteuttaa ratahanketta tukien.

Ratahankkeemme tullaan toteuttamaan luontoa kunnioittaen ja alueen ominaisuudet säilyttäen. Tarkoituksenamme on hyödyntää nykyisiä puitteita, eikä maisemoida aluetta tarpeettomasti.

Radan rakennustyöt pyritään aloittamaan kesän 2020 aikana ja saattamaan päätökseen viimeistään vuoden 2022 loppuun mennessä. Kunnianhimoinen tavoitteemme on, että rata on valmis kesällä 2021.

Toivomme vapaa-aikalautakunnan puoltavan esitystämme ja vievän asian eteenpäin kunnanhallituksen päätettäväksi. Luonnollisesti tarvitsemme KH:n suostumuksen frisbeegolfradan korien ja heittoalustojen sijoittamiseksi Eurajoen kunnan omistamalle maalle.

Kunnioittavasti, Luvian Vedon puolesta,

Puheenjohtaja Anssi Perämäki